
Документ создан в электронной форме. № 2394-ПА от 29.08.2024. Исполнитель: Осадченко Т.П. 
Страница 1 из 4. Страница создана: 27.08.2024 17:11 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   

Об утверждении межведомственной рабочей группы 

по выявлению несанкционированной торговли, 

нарушений правил торговли и правил благоустройства 

территории городского округа Чехов, проведения 

инвентаризации и категорирования объектов 

дорожного и придорожного сервиса (ОДС) и 

благоустройства на территории городского округа 

Чехов 

В связи с кадровыми изменениями, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить   состав   межведомственной   рабочей   группы 

по выявлению несанкционированной торговли, нарушений правил торговли 

и правил благоустройства территории городского округа Чехов, проведения 

инвентаризации и категорирования объектов дорожного и придорожного 

сервиса (ОДС) и благоустройства на территории городского округа Чехов 

(прилагается). 

2. Пункт 3 постановления Администрации городского округа Чехов 

от 01.12.2021 № 2036/17-01 «Об утверждении межведомственной рабочей 

группы по выявлению несанкционированной торговли, нарушений правил 

торговли и правил благоустройства территории городского округа Чехов, 

проведения  инвентаризации  и  категорирования  объектов  дорожного 

и придорожного сервиса (ОДС) и благоустройства на территории городского 

округа Чехов» признать утратившим силу. 

 

1 

от   № 
 



Документ создан в электронной форме. № 2394-ПА от 29.08.2024. Исполнитель: Осадченко Т.П. 
Страница 2 из 4. Страница создана: 27.08.2024 17:11 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя Главы городского округа Чехов Попова А.А. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов М.Н. Собакин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2 



Документ создан в электронной форме. № 2394-ПА от 29.08.2024. Исполнитель: Осадченко Т.П. 
Страница 3 из 4. Страница создана: 27.08.2024 17:11 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от   №   

 
Состав межведомственной рабочей группы 

по выявлению несанкционированной торговли, нарушений правил 

торговли и правил благоустройства территории городского округа Чехов, 

проведения инвентаризации и категорирования объектов дорожного и 

придорожного сервиса (ОДС) и благоустройства на территории городского 

округа Чехов 

Председатель рабочей группы: 

Попов А.А. первый заместитель Главы городского округа Чехов 

Заместитель председателя рабочей группы: 

Акопов А.З.  начальник отдела потребительского рынка и сферы услуг 

управления промышленности, инвестиций и развития 

предпринимательства Администрации городского округа 

Чехов 

Секретарь рабочей группы: 

 

Кравченко С.И. главный инспектор отдела потребительского рынка 

и сферы услуг управления промышленности, инвестиций 

и развития предпринимательства Администрации городского 

округа Чехов 

Члены рабочей группы: 

 

Соколов В. А. заместитель начальника управления- начальник 

административно-технического отдела управления 

контрольной деятельностью Администрации городского 

округа Чехов 

 

Нидеккер Т.Н. начальник Управления благоустройства Администрации 

городского округа Чехов 

Маркелова О.И.  заместитель начальника управления- начальник отдела 

развития предпринимательства и рекламы управления 

промышленности, инвестиций и развития 

3 



Документ создан в электронной форме. № 2394-ПА от 29.08.2024. Исполнитель: Осадченко Т.П. 
Страница 4 из 4. Страница создана: 27.08.2024 17:11 

 

предпринимательства Администрации городского округа 

Чехов 

 

Насонова Е.А.  начальник отдела развития сельского хозяйства управления 

промышленности, инвестиций и развития 

предпринимательства Администрации городского округа 

Чехов 

Ермаков Н.Н. главный инспектор отдела потребительского рынка и сферы 

услуг управления промышленности, инвестиций и развития 

предпринимательства Администрации городского округа 

Чехов 

Представитель ОМВД России по городскому округу Чехов (по согласованию) 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

4 


